Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33» г. БЕЛГОРОДА

П Р И К А З

«23» декабря 2024 года                                                                                  №338

Об организации и проведении

внутришкольных соревнований ШФЛ

в 2024-2025 учебном году.

Во исполнение пункта 20 перечня поручений Губернатора

Белгородской области от 9 января 2024 года, данных на совещании по

развитию футбола на территории области 21 октября 2023 года, реализации

государственной программы Белгородской области «Развитие образования

Белгородской области»,  подпрограммы  «Развитие  общего

образования»,  Положения о проведении областных соревнований по

футболу среди команд спортивных клубов общеобразовательных

организаций Белгородской области «Школьная футбольная лига

Российского футбольного союза» в 2024-2025 учебном году, Положения о

проведении муниципальных соревнований по футболу среди команд

спортивных клубов общеобразовательных организаций г. Белгорода

«Школьная футбольная лига Российского футбольного союза» (далее —

Положение) в 2024-2025 учебном году, на основании приказа управления

образования администрации г. Белгорода от 20.12.2024 г № 1804 «О

проведении муниципальных соревнований по футболу среди спортивных

клубов «Школьная футбольная лига Российского футбольного  союза»  в

2024-2025 учебном году», а также с целью популяризации и развития

футбола приказываю:

 1. Назначить ответственным за организацию и проведение

внутришкольных соревнований ШФЛ учителя физической культуры Ткачева

А.Н.

 2. Утвердить график проведения соревнований ШФЛ РФС МБОУ

СОШ №33 г. Белгорода (приложение 1).

 3. Утвердить состав судейской  коллегии для  проведения

соревнований  ШФЛ РФС в МБОУ СОШ № 33 г. Белгорода (приложение 2).

 4. Утвердить Положение о проведении соревнований  школьной

футбольной лиги РФС в МБОУ СОШ № 33 г. Белгорода (приложение 3).

 5. Разместить информацию  о  проведении  соревнований  ШФЛ на

странице ШСК официального сайта МБОУ СОШ № 33, в новостной ленте на

страницах Госпаблика (ответственные заместитель директора Лоза Н.И.,

советник по воспитанию Коптев Я.Д.).

 6. Принять меры по соблюдению техники безопасности,

медицинскому  обслуживанию  при  проведении    соревнований

ШФЛ с учащимися на спортивных сооружениях.

 7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                          О. Мамин

 С приказом ознакомлены:

Лоза Н.И.

Ткачев А.Н.

Билянина Л.В.

Мамин О.О.

Спильная Е.А.

Коптев Я.Д.

Приложение 1

к приказу от 23.12.2024.г №338

График проведения соревнований ШФЛ РФС

МБОУ СОШ №33 г. Белгорода

№

п/п

Дата

проведения

Время

проведения

Классы Состав

команд

Мероприятия Ответственные

1 21.12.24г. 13.00-15.00 8 - 9 5х5 Футбол Учителя

физической

культуры

Спильна Е.А.,

Билянина Л.В.,

Ткачев А.Н.,

Мамин О.О.,

судейская

коллегия

2 21.12.24г. 13.00-15.00 10-11 5х5 Футбол

3 23.12.24г. 11.30-12.00 1-е 5х5 Праздник

«День

футбола!»

4 24.12.24г. 11.00-12.00 2-3 5х5 Футбол

5 25.12.24г. 10.30-12.00 6 – 7 5х5 Футбол

6 26.12.24г. 12.00-14.00 4 – 5 5х5 Футбол

Приложение 2

к приказу от 23.12.2024.г №338

Состав судейской  коллегии для  проведения

соревнований  ШФЛ РФС

в МБОУ СОШ № 33 г. Белгорода

Класс ФИО

9 «А» Алланазаров Руслан

Жуков Кирилл

Ковалев Дмитрий

Пересыпкин Максим

9 «Б» Заруднев Максим

Ляшенко Дмитрий

Чеботаев Максим

Чернов Владислав

Шляховой Степан

9 «В» Бондаренко Кирилл

Столбушкин Кирилл

Фоменко Илья

Тонкогубов Владимир

10 «А» Доронин     Богдан

Вожиков Илья

Гащенко      Артём

Семейкин Денис

11 «А» Бреев Степан

Емельянов Андрей

Кудин Захар

Пономарев Алексей

Главный судья : учитель физической культуры Ткачев А.Н.